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Amtsschiessen 2013 Rangliste Einzel
Datum 19.08.2013FS Gurbrü

      1Gurbrü Alle Teilnehmerkategorien
A - Freie Waffen / Standardgewehre

Sektion JgRang Name Resultat
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  1.   99 A1  98 KKWieland Jörg Mühleberg 1951 V

  2.   95 A1  97 KKJüni Thomas Mühleberg 1967 E

  3.   93 A1  96 KKWieland Peter Mühleberg 1955 E

  4.   95 A1  95 KKKohli Markus Mühleberg 1967 E

  5.   95 A1  94 KKRöthlisberger Martin Mühleberg 1951 V

  6.   97 A1  93 KKSchlegel Stephan Kriechenwil 1987 E

  7.   90 A1  93 KKBüschi Erich Kriechenwil 1984 E

  8.   85 A1  90 KKMäusli Bernhard Münchenwiler 1954 E

  9.  100 A1  89Weiss Daniel Frauenkappelen 1975 E
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  1.   99 D1  97 KKSchmutz Rodolphe Mühleberg 1962 E

  2.   96 D1  95 KKMumenthaler Fritz Ferenbalm 1961 E

  3.  100 D1  94 KKClerc Albert Mühleberg 1950 V

  4.   99 D1  94 KKKilchhofer Hans Gurbrü 1952 V

  5.   98 D1  94 KKHurni Martin Gurbrü 1969 E

  6.   97 D1  94 KRHäusler Oliver Frauenkappelen 1992 E

  7.   96 D1  94 KKOppliger Otto Gammen 1963 E

  8.   98 D1  93 KKFrutiger Sascha Kerzers 1994 J

  9.   96 D1  93 KKJohner Pascal Golaten 1980 E

 10.   96 D1  93 KRMathys Andy Gurbrü 1988 E

 11.   94 D1  93 KKZürcher Matthias Ferenbalm 1971 E

 12.   91 D1  93 KKSchorro Rolf Laupen 1955 E

 13.  100 D1  92 KKPatzen Jürg Mühleberg 1948 V

 14.   97 D1  92 KKSchaller Pascal Ferenbalm 1969 E

 15.   96 D1  92 KKWinkelmann Ulrich Münchenwiler 1953 V

 16.   96 D1  92 KRDeplazes Isidor Gurbrü 1961 E

 17.  100 D1  91 KKHofstetter Heinz Mühleberg 1968 E

 18.   98 D1  91 KKMäder Rudolf Mühleberg 1943 S

 19.   96 D1  91 KKPetschen Theo Mühleberg 1955 E

 20.   94 D1  91D KRMaurer Sandra Mühleberg 1968 E

 21.   90 D1  91D KRDietrich Sandra Mühleberg 1987 E

 22.   89 D1  91 KKRebsamen Willy Ferenbalm 1955 E

 23.   99 D1  90 KKZeller Marc Münchenwiler 1981 E

 24.   95 D1  90 KKBaumberger Bernhard Münchenwiler 1955 E

 25.   94 D1  90 KKEymann Markus Gurbrü 1945 V

 26.   93 D1  90 KKJohner Ernst Ferenbalm 1934 S

 27.   93 D1  90 KKGrossenbacher Phillip Mühleberg 1990 E

 28.   92 D1  90 KKFriedli Arthur Kriechenwil 1950 V

 29.   89 D1  90 KKSpahr Peter Frauenkappelen 1938 S

 30.   89 D1  90 KRGrossenbacher Ulrich Mühleberg 1956 E

 31.   86 D1  90 KKSchwab Frederik Kerzers 1990 E

 32.   98 D2  89 KKBrönnimann Rudolf Frauenkappelen 1955 E

 33.   96 D1  89 KKSahli Bernhard Mühleberg 1958 E

 34.   96 D1  89 KKSchwab Benjamin Kerzers 1965 E

 35.   96 D1  89 KRKänzig Bruno Mühleberg 1977 E

 36.   93 D1  89 KKZwahlen Hans-Rudolf Münchenwiler 1952 V

 37.   91 D1  89 KKKrummen Rudolf Frauenkappelen 1946 V

 38.   90 D1  89 KRBeyeler Toni Laupen 1939 S

 39.   90 D1  89 KKvon Allmen Heinz Frauenkappelen 1957 E

 40.   87 D1  89D KRKrebs Corinne Münchenwiler 1970 E

 41.   85 D1  89 KKMäder Walter Golaten 1946 V

 42.   82 D1  89 KKSchiess Martin Mühleberg 1968 E

 43.  100 D1  88 KRFleury Daniel Wileroltigen 1960 E

 44.   99 D1  88 KKMäder Marc Frauenkappelen 1982 E

 45.   98 D1  88 KKDick Bernhard Gurbrü 1966 E
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 46.   98 D2  88D KRHurni Madeleine Gurbrü 1966 E

 47.   97 D1  88D KRBüchel Sara Mühleberg 1982 E

 48.   95 D1  88 KKKilchenmann Peter Münchenwiler 1955 E

 49.   94 D1  88 KRHofmann Urs Kriechenwil 1967 E

 50.   92 D1  88 KKWieland Urs Mühleberg 1950 V

 51.   92 D1  88D KKGosteli Rita Kriechenwil 1971 E

 52.   92 D1  88 KKJeanguenat Bertrand Gurbrü 1973 E

 53.   90 D1  88 KKBigler Hans Mühleberg 1945 V

 54.   90 D1  88 KKSteck Patrick Mühleberg 1985 E

 55.   88 D1  88 KRRasi Fabian Mühleberg 1994 J

 56.   94 D1  87 KRHurni Silvan Gurbrü 1978 E

 57.   93 D1  87 KKHerren Edgar Wileroltigen 1953 V

 58.   92 D1  87D KKHofstetter Sandra Mühleberg 1970 E

 59.   89 D1  87 KKZahnd Reto Laupen 1978 E

 60.   86 D1  87 KKHolzer Walter Frauenkappelen 1933 S

 61.   97 D1  86 KKRisse Nicolas Laupen 1935 S

 62.   94 D1  86 KKStucki Urs Ferenbalm 1961 E

 63.   94 D1  86D KKSahli Romana Mühleberg 1991 E

 64.   92 D1  86 KKLobsiger Ernst Mühleberg 1945 V

 65.   92 D1  86D KRWenger Irene Laupen 1965 E

 66.   91 D1  86 KKSchweizer Roger Wileroltigen 1966 E

 67.   88 D1  86D KKHofstetter Vanessa Mühleberg 1995 J

 68.   98 D1  85 KKPfister Hanspeter Kerzers 1966 E

 69.   91 D1  85 KKHurni Peter Gurbrü 1938 S

 70.   91 D1  85D KKHug Eliane Kerzers 1964 E

 71.   90 D1  85 KKRäz Martin Kriechenwil 1972 E

 72.   84 D1  85 KRReusser Christian Frauenkappelen 1964 E

 73.   83 D1  85 KKMaurer Rolf Mühleberg 1941 S

 74.   95 D1  84 KKKrieg Martin Kerzers 1971 E

 75.   94 D1  84 KKSpack Ernst Golaten 1942 S

 76.   94 D1  84 KKSchlüchter Peter Münchenwiler 1960 E

 77.   89 D1  84 KKSchwertfeger Beat Mühleberg 1955 E

 78.   93 D1  83 KKHurni Fritz Gurbrü 1939 S

 79.   93 D1  83Bärtschi Fritz Kriechenwil 1946 E

 80.   92 D1  83Dick Ramon Gurbrü 1989 E

 81.   89 D1  83 KKHauswirt Rudolf Mühleberg 1946 V

 82.   87 D1  83 KKSchiess Ernst Mühleberg 1928 S

 83.   87 D1  83Schlapbach Bruno Kriechenwil 1956 E

 84.   86 D1  83Winkelmann David Münchenwiler 1984 E

 85.   84 D1  83Baumann Michael Mühleberg 1981 E

 86.   82 D1  83Krummen Daniel Gammen 1971 E

 87.   93 D1  82Krummenacher René Kerzers 1961 E

 88.   92 D2  82 KRWyss Peter Gammen 1954 E

 89.   91 D2  82 KKHenzen Rolf Golaten 1953 V

 90.   91 D1  82Bucher Urs Ferenbalm 1957 E



WafKat. AZTS

Amtsschiessen 2013 Rangliste Einzel
Datum 19.08.2013FS Gurbrü

      3Gurbrü Alle Teilnehmerkategorien
D - Alle Ordonnanzwaffen

Sektion JgRang Name Resultat

Seite

 91.   90 D1  82 KKHurni Fredy Gurbrü 1939 S

 92.   90 D1  82 KKHurni Hans-Ueli Gurbrü 1940 S

 93.   85 D1  82Stooss Philipp Wileroltigen 1983 E

 94.   75 D1  82Brönnimann Thomas Frauenkappelen 1990 E

 95.   73 D1  82 KRSteck Sascha Mühleberg 1993 J

 96.   99 D1  81Spack Urs Wileroltigen 1962 E

 97.   94 D1  81DSchmutz Susann Mühleberg 1959 E

 98.   91 D2  81 KKHofstetter Walter Mühleberg 1946 V

 99.   90 D2  81 KKRytz Daniel Mühleberg 1962 E

100.   88 D2  81 KKHenzen Martin Golaten 1964 E

101.   83 D2  81 KRNiederhäuser Alfred Frauenkappelen 1943 S

102.   92 D2  80 KRNiederhäuser Hans Frauenkappelen 1945 V

103.   89 D1  80Lüdi Max Frauenkappelen 1945 V

104.   81 D1  80DSchlegel Ursula Kriechenwil 1961 E

105.   98 D1  79Bickel Björn Kriechenwil 1991 E

106.   95 D2  79 KKKrummen Walter Gammen 1945 V

107.   92 D1  79Schiess Daniel Mühleberg 1933 S

108.   89 D1  79Büschi Heinz Kriechenwil 1948 V

109.   89 D1  79DMichel Sarah Mühleberg 1980 E

110.   84 D1  79Ramseier Hans Kriechenwil 1958 E

111.   78 D1  79DBühlmann Rita Ferenbalm 1955 E

112.   72 D1  79Kaeser Thomas Laupen 1969 E

113.   86 D1  78Brönnimann Martin Frauenkappelen 1992 E

114.   92 D1  77Strebel Peter Ferenbalm 1963 E

115.   90 D1  76Salzmann Benjamin Mühleberg 1999 G

116.   73 D1  76Edelmann Alex Mühleberg 1999 G

117.   80 D1  75Hurni Daniel Gurbrü 1974 E

118.   77 D1  75Känzig Paul Mühleberg 1945 E

119.   86 D1  74Mäder Jean Frauenkappelen 1954 E

120.   82 D2  74DBrönnimann Ruth Frauenkappelen 1953 V

121.   95 D2  73Bayard Jean Mühleberg 1945 V

122.   60 D1  72Dick Hans-Peter Ferenbalm 1943 S

123.   80 D2  68Wenger Beat Laupen 1967 E

124.   92 D1  67Hirsig Thomas Kriechenwil 1984 E

125.   69 D1  67Beyeler Res Laupen 1942 S

126.   99 D1  63Zbinden Ulrich Münchenwiler 1955 E

127.   88 D1  55Frischknecht Lukas Mühleberg 1998 G

128. D1  54Rüegsegger Theodor Mühleberg 1949 V

129.   83 D1  48Schlapbach Florian Kriechenwil 1996 J



WafKat. AZTS

Amtsschiessen 2013 Rangliste Einzel
Datum 19.08.2013FS Gurbrü

      1Gurbrü D - Damen (alle Jahrgänge)
Alle Waffenkateorien zusammen

Sektion JgRang Name Resultat

Seite

  1.   94 D1  91D KRMaurer Sandra Mühleberg 1968 E

  2.   90 D1  91D KRDietrich Sandra Mühleberg 1987 E

  3.   87 D1  89D KRKrebs Corinne Münchenwiler 1970 E

  4.   98 D2  88D KRHurni Madeleine Gurbrü 1966 E

  5.   97 D1  88D KRBüchel Sara Mühleberg 1982 E

  6.   92 D1  88D KKGosteli Rita Kriechenwil 1971 E

  7.   92 D1  87D KKHofstetter Sandra Mühleberg 1970 E

  8.   94 D1  86D KKSahli Romana Mühleberg 1991 E

  9.   92 D1  86D KRWenger Irene Laupen 1965 E

 10.   88 D1  86D KKHofstetter Vanessa Mühleberg 1995 J

 11.   91 D1  85D KKHug Eliane Kerzers 1964 E

 12.   94 D1  81DSchmutz Susann Mühleberg 1959 E

 13.   81 D1  80DSchlegel Ursula Kriechenwil 1961 E

 14.   89 D1  79DMichel Sarah Mühleberg 1980 E

 15.   78 D1  79DBühlmann Rita Ferenbalm 1955 E

 16.   82 D2  74DBrönnimann Ruth Frauenkappelen 1953 V
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  1.   98 D1  93 KKFrutiger Sascha Kerzers 1994 J

  2.   88 D1  88 KRRasi Fabian Mühleberg 1994 J

  3.   88 D1  86D KKHofstetter Vanessa Mühleberg 1995 J

  4.   73 D1  82 KRSteck Sascha Mühleberg 1993 J

  5.   83 D1  48Schlapbach Florian Kriechenwil 1996 J
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  1.   90 D1  76Salzmann Benjamin Mühleberg 1999 G

  2.   73 D1  76Edelmann Alex Mühleberg 1999 G

  3.   88 D1  55Frischknecht Lukas Mühleberg 1998 G
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  1.   99 A1  98 KKWieland Jörg Mühleberg 1951 V

  2.  100 D1  94 KKClerc Albert Mühleberg 1950 V

  3.   99 D1  94 KKKilchhofer Hans Gurbrü 1952 V

  4.   95 A1  94 KKRöthlisberger Martin Mühleberg 1951 V

  5.  100 D1  92 KKPatzen Jürg Mühleberg 1948 V

  6.   96 D1  92 KKWinkelmann Ulrich Münchenwiler 1953 V

  7.   98 D1  91 KKMäder Rudolf Mühleberg 1943 S

  8.   94 D1  90 KKEymann Markus Gurbrü 1945 V

  9.   93 D1  90 KKJohner Ernst Ferenbalm 1934 S

 10.   92 D1  90 KKFriedli Arthur Kriechenwil 1950 V

 11.   89 D1  90 KKSpahr Peter Frauenkappelen 1938 S

 12.   93 D1  89 KKZwahlen Hans-Rudolf Münchenwiler 1952 V

 13.   91 D1  89 KKKrummen Rudolf Frauenkappelen 1946 V

 14.   90 D1  89 KRBeyeler Toni Laupen 1939 S

 15.   85 D1  89 KKMäder Walter Golaten 1946 V

 16.   92 D1  88 KKWieland Urs Mühleberg 1950 V

 17.   90 D1  88 KKBigler Hans Mühleberg 1945 V

 18.   93 D1  87 KKHerren Edgar Wileroltigen 1953 V

 19.   86 D1  87 KKHolzer Walter Frauenkappelen 1933 S

 20.   97 D1  86 KKRisse Nicolas Laupen 1935 S

 21.   92 D1  86 KKLobsiger Ernst Mühleberg 1945 V

 22.   91 D1  85 KKHurni Peter Gurbrü 1938 S

 23.   83 D1  85 KKMaurer Rolf Mühleberg 1941 S

 24.   94 D1  84 KKSpack Ernst Golaten 1942 S

 25.   93 D1  83 KKHurni Fritz Gurbrü 1939 S

 26.   89 D1  83 KKHauswirt Rudolf Mühleberg 1946 V

 27.   87 D1  83 KKSchiess Ernst Mühleberg 1928 S

 28.   91 D2  82 KKHenzen Rolf Golaten 1953 V

 29.   90 D1  82 KKHurni Fredy Gurbrü 1939 S

 30.   90 D1  82 KKHurni Hans-Ueli Gurbrü 1940 S

 31.   91 D2  81 KKHofstetter Walter Mühleberg 1946 V

 32.   83 D2  81 KRNiederhäuser Alfred Frauenkappelen 1943 S

 33.   92 D2  80 KRNiederhäuser Hans Frauenkappelen 1945 V

 34.   89 D1  80Lüdi Max Frauenkappelen 1945 V

 35.   95 D2  79 KKKrummen Walter Gammen 1945 V

 36.   92 D1  79Schiess Daniel Mühleberg 1933 S

 37.   89 D1  79Büschi Heinz Kriechenwil 1948 V

 38.   82 D2  74DBrönnimann Ruth Frauenkappelen 1953 V

 39.   95 D2  73Bayard Jean Mühleberg 1945 V

 40.   60 D1  72Dick Hans-Peter Ferenbalm 1943 S

 41.   69 D1  67Beyeler Res Laupen 1942 S

 42. D1  54Rüegsegger Theodor Mühleberg 1949 V
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  1. Mühleberg Sportschützen Mistral  480  98  97  96  95  94  477

  2. Mühleberg Sportschützen Chromet  463 100  92  92  90  89  477

  3. Gurbrü-Feld Magnum  463  97  97  93  91  85  479

  4. Kerzers Schützen Wolfberg  456  96  93  92  88  87  473

  5. Münchenwiler-Clavaleyres Graffenried  456  95  93  92  90  86  459

  6. Mühleberg Sportschützen Edelweiss  455  94  93  91  91  86  454

  7. Kriechenwil Schützen Bern-West  453  93  93  93  88  86  462

  8. Mühleberg Sportschützen Holiebi  453  94  94  91  88  86  460

  9. Golaten Schützen Hufise  450  96  92  88  87  87  454

 10. Mühleberg Sportschützen Jungschützen  450  94  91  91  89  85  435

 11. Gurbrü-Feld Steinbach  448  95  94  88  86  85  467

 12. Mühleberg Sportschützen Lediflue  446  97  92  89  86  82  453

 13. Ferenbalm Freischützen Biber  445  98  94  93  85  75  429

 14. Ferenbalm Freischützen Taubengässli  442  96  95  89  82  80  455

 15. Gurbrü-Feld Grünhag  441  96  91  90  86  78  455

 16. Frauenkappelen-Feld Zälgli  441  93  92  89  87  80  445

 17. Frauenkappelen-Feld Wasserturm  439  97  92  86  83  81  454

 18. Wileroltigen-Feld Rebstock  439  91  90  89  85  84  468

 19. Bösingen-Laupen Schützen Schloss  437  96  92  90  89  70  436

 20. Mühleberg Sportschützen Calanda  436  94  93  87  84  78  445

 21. Frauenkappelen-Feld Bubenberg  436  95  91  88  85  77  442

 22. Kriechenwil Schützen Vollgas  433  91  91  86  83  82  438

 23. Münchenwiler-Clavaleyres Mirage  429  93  92  91  87  66  470

 24. Mühleberg Sportschützen Kreuz  405  95  87  87  79  57  376

 25. Gammen Schützen Murihubel  356  97  88  86  85  365

 26. Mühleberg Sportschützen Dorf  298  82  79  79  58  340

 27. Kriechenwil Schützen Einzel  285  82  82  70  51  362

 28. Bösingen-Laupen Schützen D'44er  245  89  82  74  244



Statistische Auswertung  -  Amtsschiessen 2013

Datum: 19.08.2013

Sektionen

Anzahl teilnehmende Sektionen:   11

Gruppen

Anzahl teilnehmende Gruppen:   28

Teilnehmer

Teilnehmerkategorien: Jugendliche (G):    3

Junioren (J):    5

Elite (E):   88

Veteranen (V):   25

Senioren (S):   17

Total Teilnehmer:  138

Davon Damen (D):   16

Davon Gruppenschützen:  135

Davon Einzelschützen:    3

Waffen

Waffenkategorien: A1 -  Standardgewehre / Freie Waffen    9

D2 -  Stgw 57-02

 116D1 -  Kar./ LGew / Stgw 90 / Stgw 57-03

  13

Auszeichnungen

Kranzkarten (KK):   78

Kranzabzeichen (KR):   21

Total Auszeichnungen:   99

Auszeichnungsquote:  71.74 %

Schiesskomptabilitäten Anton Rumo 1735 Giffers
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